Άρθρο 12 Ηλεκτρονική διασύνδεση ιατρικών συλλό-
γων - Τροποποίηση άρθρου 51 ν. 4461/2017

Άρθρο 13 Επαναφορά διοικητικής και περιουσιακής 
αυτοτέλειας σε νοσοκομεία του Εθνικού Συστήματος 
Υγείας

Άρθρο 14 Διαδικασία ορισμού Αντιπροέδρου αυ-
τοτελών και διασυνδεόμενων νοσοκομείων με έως 
τριακόσιες ενενήντα εννιά (399) ανεπτυγμένες κλί-
νες και ορισμός μελών του Διοικητικού Συμβουλίου 
του Γενικού Παναρκαδικού Νοσοκομείου Τρίπολης 
«Η Ευαγγελίστρια» - Τροποποίηση παρ. 4 άρθρου 7 
ν. 3329/2005

Άρθρο 15 Αξιολόγηση των οργάνων διοίκησης των 
νομικών προσώπων των ομάδων Α και Γ (Διοικητών

[...]

του Κεντρικού Συμβουλίου Αρχιτεκτονικής.

Άρθρο 10 
Εγκατάσταση ειδικής κατηγορίας χρήσης 
γης «Διοίκηση» για το Εθνικό Κέντρο Άμεσης 
Βοήθειας και την Πυροσβεστική Υπηρεσία στον 
Δήμο Γρεβενών

Στο οικόπεδο με τα στοιχεία Α - Β - Γ - Δ - Α, επιφάνειας 
οκτώ χιλιάδων διακοσίων τριάντα δύο κόμμα εξήντα έξι 
(8.232,66) τετραγωνικών μέτρων, κατά την πράξη εφαρ-
μογής, όπως εμφαίνεται στο τοπογραφικό διάγραμμα, 
το οποίο προσαρτάται στον παρόντα ως Παράρτημα B, 
στο Οικοδομικό Τετράγωνο 421 του Δήμου Γρεβενών, 
επιτρέπεται η εγκατάσταση ειδικής κατηγορίας χρήσης 
γης «Διοίκηση».

[...]

στοιχεία Υ4α/οικ.120931/11.12.2012 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Οικονομικών, Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Υγείας «Οργανισμός 
του Γενικού Νοσοκομείου Έδεσσας» (Β’ 3482).

Άρθρο 14 
Διαδικασία ορισμού Αντιπροέδρου αυτοτελών 
και διασυνδεόμενων νοσοκομείων με έως 
τριακόσιες ενενήντα εννέα (399) ανεπτυγμένες 
κλίνες και ορισμός μελών του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Γενικού Παναρκαδικού 
Νοσοκομείου Τρίπολης «Η Ευαγγελίστρια» - 
Τροποποίηση παρ. 4 άρθρου 7 ν. 3329/2005

Στην παρ. 4 του άρθρου 7 του ν. 3329/2005 (Α’ 81), 
περί της διοίκησης νοσοκομείων, α) στο τρίτο εδάφιο, οι

[...]

της κλασικής ηπαρίνης που περιλαμβάνεται στον Κα-
τάλογο Αποζημιούμενων Φαρμάκων, για τις ποσότητες 
που διατίθενται από τα ιδιωτικά φαρμακεία και αποζη-
μιώνονται από τον Ε.Ο.Π.Υ.Υ., ως εξής:

α) για το έτος 2026, τετρακοσίων χιλιάδων (400.000) 
ευρώ,

β) για το έτος 2027, τετρακοσίων τριάντα χιλιάδων 
(430.000) ευρώ,

γ) για το έτος 2028, τετρακοσίων πενήντα χιλιάδων 
(450.000) ευρώ.

2. Για τα έτη 2026, 2027 και 2028 θεσπίζεται κλειστός 
προϋπολογισμός για τη θεραπευτική ομάδα της κλα-
σικής ηπαρίνης που περιλαμβάνεται στον Κατάλογο 
Αποζημιούμενων Φαρμάκων, για τις ποσότητες που 
διατίθενται στα νοσοκομεία του Εθνικού Συστήματος